G’O COMPLEX TRADE

podeccnonantHoe obopyAoBaHME QNA KyXHW

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 02.08.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

MNeyb potaumoHHas WLBake MINIROTOR PRO
LleHa c HOC:

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
KonuyecTBo ypoBHeMn
Tun nopkKnYeHus

Tvn racTpoeMKoCTU/MPOTUBHS

Cuctema BpaLLL,eHUS TeNexXKn
MonpkntoyeHue, B
MowHocTb, KBT

LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm
Bbicota, MM
Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

12 mec.
Utanus

10
31EKTPUHECTBO
600x400 mm
Kptok

380

125

1040

920

2300

580

638

ApTukyn: 240425

PotaumnonHas neus WLBake MINIROTOR PRO vcnonb3yeTtcs Ha NPeanpusaTMsX NULWEBOA NPOMBIWAEHHOCTA, TOProBAx 1
MULLEBbIX MPOM3BOACTBAX NS BbINEKAHUS XNeB0BYNOYHbIX 1 MyYHbIX KOHAMTEPCKMX M3nenuii. Moaenb ocHalleHa
9NEKTPOHHBIM YNPaBneHNeM, KackaiHbiM NaporeHepaTopoM, BbITAXHbLIM HABECOM C BEHTUIATOPOM W ABEPLEN C ABOAHBIM

ocTekneHveM. Matepman kopnyca - BbICOKOKa4YeCTBEHHAS HEPXXABEIOLWAS CTalb.
B komnnekte tenexka Ha 10 yposHewi 400x600 MM.
TexHUyeckne xapakTepuUCTUKM:

¢ Pabouas temnepartypa: oo 300°C
¢ Tun napoobpa3oBaHUs: KackaaHbli

e 99 YCTaHOBNEHHbIX MNporpamMm ¢ BO3MOXHOCTbIO N3MEHEHNA [0 8 Pa3nNnyHbIX 3TArNOB BbINEYkn

* ONeKTPOHHO-MPOrpaMMnpyemas naHenb ynpasneHus LCD

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoxXeHun, nerictsutenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yqetom HOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/rotatsionnye-pechi/filter/brand-is-wlbake/apply/
http://www.tcpdf.org

