

Коммерческое предложение от 09.01.2026**Печь ротационная WLBAKE MINIROTOR PRO****Цена с НДС: 1 626 668 руб.****Артикул: 240425****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Количество уровней	10
Тип подключения	электричество
Тип гастроемкости/противня	600x400 мм
Система вращения тележки	крюк
Подключение, В	380
Мощность, кВт	12.5
Ширина, мм	1040
Глубина, мм	920
Высота, мм	2300
Вес (без упаковки), кг	580
Вес (с упаковкой), кг	638

Ротационная печь [WLBAKE MINIROTOR PRO](#) используется на предприятиях пищевой промышленности, торговли и пищевых производствах для выпекания хлебобулочных и мучных кондитерских изделий. Модель оснащена электронным управлением, каскадным парогенератором, вытяжным навесом с вентилятором и дверцей с двойным остеклением. Материал корпуса - высококачественная нержавеющая сталь.

В комплекте тележка на 10 уровней 400x600 мм.

Технические характеристики:

- Рабочая температура: до 300 °С
- Тип парообразования: каскадный
- 99 установленных программ с возможностью изменения до 8 различных этапов выпечки
- Электронно-программируемая панель управления LCD

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.